carea în 18 Februarie (2 Martie) a. c.

noptea la 10 ore, după ună morbă f6rte

scurta, o răposată în Domnulă în ală

32-lea ană ală etăţii, şi ală 14-lea ană

ală căsătoriei. înmormântarea se va face

Marţi în 20 Februarie (4 Martie) a. c.

la 3 6re după amâ4ă şi după ritulă gr.

orientala.

Or avi ţa, 19 Februarie (3 Martie)
1890.

Fiă-i ţărîna uş0ră!

Numere singuratice din „Ga

zeta Transilvaniei“ â 5 cr. se potă cum-

pera în tutungeria I. Gross, şi în li

brăria Nicolae Ciurcu.

Editorû şi Redaetorä responsabilii :
Or.